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Foreningen Brahma Kumaris Andelige Verdensuniversitet
Vodroffsvej 9B, st.
1900 Frederiksberg C.

CVR-nr. 29 65 90 60

Arsrapport 2022

Arsregnskabet er godkendt pa selskabets generalforsamling, den 26 /4 2023

Dirigent




Regnskabsprincipper

Arsrapporten for Brahma Kumaris Andslige Verdensuniversitet er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for kiasse A-virksomheder,

Anvendt regnskabspraksis er ueendret i forhold til forrige &r.

Indtesgter og omkostninger

Alle vaesentlige poster er periodiseret.
Bruttoprincippet med donationsindtesgter og visse omkostninger fortszettes.

Aktiver
Udstyr og inventar afskrives over 3 r. Graensen for smaanskaffelser er kr. 7.000.

Lageret af varer til videresalg er optaget til anskaffelsespriser tillagt hjemtagelsesomkostninger.
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Brahma Kumaris Forening

Resultatopgorelse

1. januar - 31. december 2022

Noter INDTAEGTER
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Donationer personlige
Donationer §12, 8
Danationer i box
Varesalg
Momskompensation
INDTAGTER IALT

UDGIFTER
AKTIVITETSOMKOSTNINGER
Rejseudgifter

Repreasentation, gaver etc.
Medlemskab foreninger
Reklamekopiering/trykning
Forplgjning '
Udstilling/Lokale- og standleje/Udsmykning
Donation BK internationale aktiviteter
Arhus aktivitetsomkn, samlet
Vareforbrug

Aktivitetsomkostninger i alt

RETREAT

Indteegter

Udgifter
Projektregnskab netto

HJALP CENTER RUM/ENIEN
Husleje og centerdrift

HUSLEJEOMKOSTNINGER
Husleje

Varme

El og gas

Hushold, udsmykning
Rengering

Vedligeholdelse lokaler
Arhus huslejeomkostninger
Huslejeomkostninger i alt

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER
Kontarartikler

Telefon, intemnet, softwarelicenser

Edb udgifter

Porto

Bank- og girogebyrer, inkl. betalingsterminal
Indsamlingsnasvnet

Kassedifference

Forsikringer

Advokat- og Revisorbistand
Vedlighold. maskiner
Sméaanskaffelser

Arhus admin. omk. Samlet

Administrationsomkostninger i alt

Afskrivning udstyrfinventar

Renteudgifter (kursregulering)
UDGIFTER IALT

Arets resultat

Budget
2022 2021 2022
313.787 316,466 360.000
112.736 101.924 100.000
31.851 20.714 20.000
23.898 8.676 15.000
5.181 6.626 5.000
487.452 454.407 500.000
30.664 16.339 30.000
470 675 2.000
1.650 1.650 1.800
285 822 500
2,333 1.017 3.000
7.2886 12.678 8.000
2.761 10.050 10.000
1.840 1.165 1.000
7.129 5.613 5.000
54,420 50.109 62.300
32.035 16.500 16.000
-30.502 -16,131 -16.000
1.533 369 0
46.555 44.676 45.000
286.075 275,400 280.000
19.710 18.830 20,000
15.769 13.583 10.000
9] 65 0
1.285 827 2.000
4.977 5382 5.000
27.805 27.805 27.800
355.622 341.893 350,000
640 3.365 3.000
12.617 11.241 7.000
1.642 237 1.000
278 273 200
3.361 2.931 1.000
1,100 0 1.100
0 391 500
56.170 4.911 6.000
13.477 3.600 3.000
450 622 2.000
7.219 1.245 6.000
0 0 1.000
45.953 28.815 31.800
0 a 2.500
154 254 0
501.171 465,378 491.600
-13.718 -10.972 8.400
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Noter

Brahma Kumaris Forening

Balance

pr. 31. december 2022

AKTIVER
Kassebeholdning

Danske Bank

Nordea

Nykredit Bank

Digitalt salg indestaende
Varelager
Frimaerkebeholdning
Likvide beholdninger

14 Forudbetalte omkostninger

Depositum husleje Vodroffsvej
Udstyr/inventar, driftsmidl.:
Tilgang udstyr/inventar
Afskrivning:

AKTIVER IALT

PASSIVER

Egenkapital d. 1/1
Arets resultat
Egenkapital pr. 31/12
Skyldige omkostninger
PASSIVER IALT

Frederiksberg d. 24/1-2023

Ledelsespategning

2022
5.840
62.888
26.007
251.130
432
41.190
84
387.571

12:155
76.551

0

470.606

-13.718

476.278

456.888
19.391
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2021
10.437
52.828
26.861

251.130
368
46.655
26

388.305

19.163
67.524

0

476.278

481.577

-10.972

474.992

470.605
4.386

474.992

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for 1. januar - 31. december 2022
for Brahma Kumaris trossamfund. Arsregnskabet afleegges i overensstemmelse med
bekendtgerelse nr. 1283 af 15. november 2018 om Trossamfundsregistret og arsregnskabslovens

regnskabsklasse A. Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede
af trossamfundets aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Arsregnskabet indstilles til Generalforsamlingen's godkendelse.

Bestyrelsesmedlemmernes underskrift

formand

medlem

sekretaer

revisor

kasserer

medlem

revisor



Noter til Arsregnskab 2022 for Brahma Kumaris Forening

Noter Konto;

1

Personlige donationer
Donationer iflg. § 8
Donationer iflg, § 12

Heraf udger 4 personlige donationer pa hver over kr. 20.000
Person 1
Person 2
Person 3
Person 4

Heraf aremaerkede donationer, modsvarende belgb findes i udgifter
under rejseudgifter og statte centret Rumasnien

Rejseudgifter - 2110
Besog Golo Pilz

Rejseudgifter - gremasrkede bidrag - 2114
Beswog og program Madhuban feb og okt
Stackholm, foredrag og forberedelse konference
Stockholm foredrag og konference

‘Miljeprogrammer Norge

Foredrag og heelp Berlin
Nordisk retreat

Foredrag og mader Munchen
Foredrag Frankfurt
Klimakenference COP27

Reprassentation, gaver etc - 2120
Liiteratur gaver fra eget lager
Gave Stockholm center og Madhuban

Medlemskab foreninger - 2122
Globalt Fokus ( tidl NGO forum)
Dansk Indisk Forening

FN forbundet

Reklame kopiering/trykning - 2130, 2140
Levlykkeligt - arsannoncering online

Lokale- og standleje - 2170, Udstilling - 2165, Udsmykn. -2335
Dekoration udstilling, program, messe

Mystikken Messe Kbh

Mystikken Messe Arhus

Internationale aktiviteter - 2175
Klima konference (eremeerked donation)

Arhus aktivitetsomkostning samlet - 2177
Nyt leerred
Print posters messe

Stotte Centret i Rumasnien - sremarkede bidrag 2301/2302
Bidrag til husleje, besag og centerdrift

318.787

112.736

36.000
37.600
33.310
119.080

225990

76.087

1.257

12.805
e79
1.083
2,342
721
1.939
1.532
1.714
6.292

393
77

550
200
900

285

399
3.635
3.252

2.761

509
1.331

46.555

426.523

1.257

29.407

470

1.650

285

7.286

2,761

1.840

46.555
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Vedligeholdelse lokaler - 2350
LED perer

Genopladelige batterier
Reparationog filter stavsuger
Omlaagning l3s

Nye brandvarnere, testspray, installation og skilte

Afkalkning og vandfilter

Telefon, internet, softwarelicenser - 2420, - 2421

Telefon og internet Telenore
Skype

Zoom abbonnement 2stk

DK Hostmaster

Google storage

One.com webdomane
Fastcomet.com webdomasne
Webhosting visuelle meditationer
Sendin Blue Mail

MailPoet nyhedsbrev license

Advokat- og revisorbistand 2451
Revision af &rsragnskab

Revision af indsamlingsregnskab 2021
Revision af indsamlingsregnskab 2022

Edb-udgifter 2425, Vedligeholdelse mask, - 2455

Router

Microsoft program
Edb reparation
Grammarly

Smaanskaffelser - 2470
Made mikrofon/haijtaler
Mabitholder til fitm
Kaffekande

Mikrofan

Koleskab

Forudbetalte omkostninger - 5230
Forudbetalt forsikring
Insamlingsnaevnet 2022
Grammarly abbonement
Helsemessen Brendby

299
115
980
1.069
1.354
1.162

4.981
120
2.581
206
187
1.542
88
1.333
179
1.399

3.477
5.000
5.000

562
149
450
932

630
99
100
246
6.144

4.032
1.200
1.011
5.913

4.977

12.617

13.477

2.092

7.219

12.155
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